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Merhaba arkadaşlar, Russo’nun dil üzerine olan yorumlarının ikinci ve son bölümü olan bu
yazımızda da sizlerle beraber olmaktan mutluluk duymaktayız. Daha önceki yazılarımda da
heyecanla, kısa ve öz olarak anlattığım Russo çok önemli bir 18. yüzyıl şahsiyetidir. Bu
yazımızda daha önceki yazımızda bıraktığımız yerden itibaren devam edeceğiz. Bu yazı biraz
direkt kaynak çevirisi gibi olacağından dolayı önceki yazımızda ilgilenip, kaynakçaya girip
okuyan okurlarımız için tekrar niteliğinde bir yazı gibi olacaktır. İyi okumalar.

Russo’ya göre, dilin kökenini gerçek hakkında birlikte kavrama ihtiyacı içerisinde çıkan
teoriler derinlemesine yanlıştır. İnsanların ağlamaları içimizde ki merhamet duygusunu ve o
insanlarla empati kurma yeteneğimizi ne kadar açığa çıkarsa da, fiziksel(maddi)
ihtiyaçlarımızdan kaynaklı olarak da bir antisosyalliğe yatkınlığımız ortaya çıkmaktadır
bunun sebebi ise geçimimizi sağlayabilme arzusudur ve bu arzu çevremizdeki insanları daha
geniş bir alan içinde değerlendirmemizi sağlar.Dil ve şarkı, duyguları iletmede ortak bir
kökene sahip olsa da, zaman içinde ikisi birbirinden ayrılmıştır ve bu yazının icadıyla
beraberde daha büyük bir ivme kazanmıştır. Güney bölgelerde, dil doğaya yakınlığını,
duygusal ahengini ve melodiselliğini muhafaza etmiştir ve bunun örneklerini operalarda,
şarkılarda da görebilmekteyiz. Kuzey dilleri bunun aksine daha pratik işlere yönelik
şekillenmişlerdir, pratik ve teorik muhakemeye uygun bir hal almışlardır. Russo İkinci
Söylev kitabının birinci bölümünde, Russo’nun yazıdaki odak noktası genele göre kısmen
farklıdır ve filozoflara karşı bir polemik bağlamındadır, doğa hukuku teorisyeni Condillac
gibi, Condillac ilkel insanların gelişmiş bir düzeyde soyut düşünme yetileri olduğunu ifade
etmiştir. Russo ihtiyaç duymanın, dilin gelişiminin temel nedeni olarak ileri sürmüştür ancak
dilin objelere rastgele işaretler atanmasına dayalı olmasından kaynaklı ve ilkel insanların
objelere nasıl evrensel isimler vermeyi başardığını ve dilin nasıl bu şekilde başlaması
hakkında Russo anlam verememiştir.

Russo’nun dille alakalı olan yorumlarını anlattığımız bu bölümün sonuna geldik, daha derin
bir inceleme için ilk bölümde belirttiğimiz Jean Jacques Rousseau’nun Dillerin Kökeni
Üstüne adlı denemesi ve bu yazımızda bahsettiğimiz Sosyal Anlaşma: Birinci söylev ve
İkinci Söylev adı kitapları okumanızı önermekteyiz[3]. Felsefeyle kalın.
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